
Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:256837-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2022/S 093-256837

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni parkowej.
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.8.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest usługa „Utrzymania terenów zieleni parkowej” , której zakres zawiera w 
szczególności:
I. Pielęgnacja zieleni niskiej
II. Konserwacja i prace pielęgnacyjne Ogrodu Francuskiego
III. Pielęgnacja rabat kwiatowych i bylinowych
IV. Pielęgnacja zieleni średniej (krzewy)
V. Pielęgnacja zieleni wysokiej (drzewa)
VI. Utrzymanie czystości przestrzeni parkowej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 260 193.37 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne
77311000 Usługi utrzymania ogródków ozdobnych
77312000 Usługi usuwania chwastów
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa „Utrzymania terenów zieleni parkowej” polegająca w szczególności na;
- wszelkie prace ogrodnicze związane z utrzymaniem i pielęgnacją zieleni parkowej,
- prace związane z utrzymaniem czystości dróg i alejek parkowych, lustra Koziego Stawu
- wszelkie prace porządkowe związane z utrzymaniem czystości parków,
W ramach gwarancji będą dokonywane przeglądy gwarancyjne (min 1 raz do roku) przez Wykonawcę robót 
firmę PROINFRA w celu sprawdzenia prawidłowego wykonania
wszystkich elementów zrewitalizowanego Ogrodu Francuskiego w zabytkowym parku Miejskim. W przypadku 
stwierdzenia wad w wykonaniu robót, będą one usuwane w ramach gwarancji przez Wykonawcę rewitalizacji 
firmę PROINFRA.
Wykonawca usługi utrzymania terenów zieleni parkowej obowiązany jest prowadzić dziennik wykonywanych 
prac pielęgnacyjnych oraz wszelkich zdarzeń istotnych
związanych z eksploatacją.
II. Zakres zamówienia
I. Pielęgnacja zieleni niskiej
• Koszenie trawników z wygrabieniem i wywozem trawy . Podkaszanie w miejscach niedostępnych, uprzątnięcie 
trawy z jezdni, alejek, chodników
• Odcięcie darni przy krawężnikach z czyszczeniem obrzeży z wywozem pozyskanej masy organicznej
• Zasypywanie humusem dołów i ubytków w trawnikach, wysianie trawy
II. Konserwacja i prace pielęgnacyjne Ogrodu Francuskiego
• Nasadzenia sezonowe kwiatów rabatowych
• Pielęgnacja kwiatów rabatowych, zasilanie nawozem wieloskładnikowym, regularne obcinanie przekwitłych 
kwiatów, pielenie, usunięcie roślin na zimę
• Pielęgnacja krzewów bukszpanu, cisa pospolitego, hortensji piłkowanej, lawendy, róż rabatowych – zgodnie z 
zaleceniami dotyczącymi pielęgnacji zieleni
• Formowanie topiarów w Ogrodzie Francuskim
• Pielęgnacja trawników
• Usuwanie konarów i gałęzi zawieszonych w koronach drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa
• Konserwacja i mycie ławek parkowych
• Mycie koszy
• Konserwacja i obsługa systemu nawadniania
• Usuwanie darni i chwastów z nawierzchni mineralnych alejek
• Stosowanie oprysków przeciw patogenom i pasożytom np. czarna plamistość liści, ćma bukszpanowa, mszyce 
itp.
• Dodatkowa obsługa porządkowa na terenie Ogrodu Francuskiego w dni wolne od pracy (soboty, niedziele, 
święta)
• Formowanie podwójnego szpaleru koron grabów w al.Wodnej
• Ręczne zamiatanie i zbieranie drobnych odpadków (typu: pety papierosowe, łupiny z pestek słonecznika, 
kapsle, nakrętki, słomki itp.) ze stref wokół ławek parkowych w Ogrodzie Francuskim 49 ławek
• Zimowe utrzymanie alejek i schodów: uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń, posypanie 
piaskiem, usuwanie śliskości
III. Pielęgnacja rabat kwiatowych i bylinowych:
• Pielęgnacja rabat bylinowych
• Usuwanie założeń rabatowych na zimę
• Pielęgnacja rabat różanych na „Lublinie
• Obcinanie przekwitniętych kwiatostanów i zbędnych pędów
IV. Pielęgnacja zieleni średniej (krzewy)

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

4 / 6

• Pielęgnacja żywopłotów (cięcie z trzech stron), zgrabienie, wywóz, odchwaszczanie,
• Odmładzanie i prześwietlanie krzewów
• Formowanie krzewów soliterowych lub skupin krzewów
• Usuwanie samosiewów drzew i krzewów ze skupin krzewów
• Wysadzanie krzewów z pełną zaprawą dołów.
• Stosowanie oprysków przeciw patogenom i pasożytom np. czarna plamistość liści, ćma bukszpanowa, mszyce 
itp.
V. Pielęgnacja zieleni wysokiej (drzewa)
• Pielęgnacja młodych drzew,
• Przycinanie gałęzi i konarów kolidujących z ruchem pieszym i ruchem rowerowym, podnoszenie koron drzew
• Usuwanie konarów i gałęzi zawieszonych w koronach drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa
VI. Utrzymanie czystości przestrzeni parkowej
• Zbieranie śmieci luzem (papierków, foli, puszek, butelek i innych opakowań)
• Opróżnianie 148 szt koszy
• Mycie koszy i ławek
• Oczyszczanie obrzeży
• Utrzymanie czystości w Muszli Koncertowej, szachownic, lustra Koziego Stawu, misy Żabiego Dołka, fontanny 
„Grzybek” i Pergoli oraz bulwaru nad Kaczawą wraz z grillem
• Usunięcie darni z płyt chodnikowych i ciągów pieszy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
art.138 ust.2, pkt.1 ustawy Pzp
Wstępne ogłoszenie informacyjne DUUE 2022/S 027-069640

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 063-166076

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69640-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166076-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

5 / 6

Nazwa:
Utrzymanie terenów zieleni parkowej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OGRODY RĄCZKIEWICZ- Michał Rączkiewicz
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6912336603
Adres pocztowy: ul. Gombrowicza 21/3
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 260 193.37 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 260 193.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający zawiadamia, że prowadzi postępowanie w trybie zamówienia – przetarg nieograniczony zgodnie 
z art. 2 ust.1 pkt 1), art. 3 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 132 – 139 uPzp. Zamawiający zastrzega możliwość 
udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 7) uPzp - 
max. do wysokości 35% wartości zamówienia podstawowego.
Wadium w wysokości: 30.000,- PLN –trzydzieści tysięcy złotych. Wykonawca wadium musi wnieść przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą
Postępowanie jest prowadzone w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
www.platformazakupowa.pl.
Strona ta jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego, służącym złożeniu oferty przez Wykonawcę 
w niniejszym postępowaniu.
Ze względu na ograniczoną ilość znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, wszystkie 
szczegółowe informacje dotyczące prowadzonego postępowania zostały zawarte w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S93
13/05/2022
256837-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2022

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

